
 
18 декабря 2014 года № 259 

 

 О внесении изменения в пункт 3 решения Думы города Костромы 

от 19 декабря 2013 года № 230 "О Комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий" 

 

 

На основании обращения председателя Костромской городской 

общественной организации пострадавших от политических репрессий 

О. Р. Ильиной от 28 октября 2014 года № 132, письма главы Администрации 

города Костромы В. В. Емца от 27 ноября 2014 года № 24исх-5068/14 

"О кандидатуре в состав Комиссии по восстановлению прав реабилитированных 

жертв политических репрессий", письма директора департамента социальной 

защиты населения, опеки и попечительства Костромской области Е. А. Ивановой 

от 20 ноября 2014 года № 7500.08.12 "О кандидатуре в состав комиссии", письма 

первого заместителя директора департамента здравоохранения Костромской 

области Д. В. Сурикова от 20 ноября 2014 года № 13629 "О кандидатуре в состав 

Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессий", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 3 решения Думы города Костромы от 19 декабря 2013 года 

№ 230 "О Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв 

политических репрессий" (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 27 февраля 2014 года № 36, от 10 июля 2014 года № 115), изменение, 

дополнив его подпунктами 7-9 следующего содержания: 

"7) Артимовская Анна Васильевна - заместитель начальника Правового 

управления Администрации города Костромы (по согласованию); 

8) Юшкова Наталия Александровна - председатель Комитета социальной 

защиты населения, опеки и попечительства по городскому округу город Кострома (по 

согласованию); 

9) Смирнова Елена Евгеньевна - заместитель директора департамента 

здравоохранения Костромской области по лечебно-профилактической помощи 

населению (по согласованию).". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2014 года 


